Квартира 89,2 кв.м. с
панорамными видами в
Академ Палас

Цена: 39 000 000 (тридцать девять миллионов рублей 00 копеек)

1 / 11

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

Новая квартира с панорамным видом на лесопарковую зону и город,
площадью 89,2 м². Комплекс статуса бизнес - класса введен в эксплуатацию,